
（単位：千円）

人件費 投資及び出資金

物件費 貸付金

社会保障給付 基金積立額

補助金等 定額運用基金への繰出支出

支払利息 地方債償還額

その他支出 長期借入金返済額

支 出 合 計 短期借入金減少額

地方税 収益事業純支出

地方交付税 その他支出

国県補助金等 支 出 合 計

使用料・手数料 国県補助金等

分担金・負担金・寄附金 貸付金回収額

保険料 基金取崩額

事業収入 地方債発行額

諸収入 長期借入金借入額

41,645,185

4,900,044

2,413,079

１ 経 常 的 収 支 の 部

6,278,799

9,914,825

5,344,390

16,723,094

4,575,509

1,319,397

2,833,561

15,167,813

6,504,506

720,569

0

504,267

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

300

1,203,695

8,251,923

0

5,611,706

0

100,000

0

15,485,804

318,307

7,929,963

301,030

連結資金収支計算書

至　平成２４年３月３１日

自　平成２３年４月　１日

189

9,235,860

0

地方債発行額 公共資産等売却収入

長期借入金借入額 収益事業純収入

短期借入金増加額 その他収入

基金取崩額 収 入 合 計

その他収入 投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額 翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

公共資産整備支出 経費負担割合変更に伴う差額

公共資産整備補助金等支出 期末資金残高

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

1,048,300

1,210,500

2,000,100

0

7,385,027

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

2,091,573

0

0

1,138,355

85,256

3,223,372

0

△ 7,337,681

55,342

49,030,212

0

1,046,543

1,093,889

3,522,912

4,616,801

12,772

2,176,829

0

915,080

45,448

0

0

0

7,830,132

0
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